



338/3	Старший зубной техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Общеполыклинический персонал. Руководители.</b>																							
338/4	Заместитель главного врача по медицинской части - врач-стоматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Общеполыклинический немедицинский персонал</b>																							
	<i>Руководители</i>																							
338/5	Заместитель главного врача по финансово-экономической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел программного обеспечения (служащие)</i>																							
338/6	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Административно-хозяйственная часть</b>																							
338/7	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338/8	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338/9	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338/10	Машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338/11	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338/12	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338/13	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338/14	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.06.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Орос Т.В.  
(Ф.И.О.)

17.07.2015г  
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части  
(должность)

(подпись)

Андреева М.Ф.  
(Ф.И.О.)

17.07.2015г  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая лечебно-профилактического отделения  
(должность)

(подпись)

Жихарева О.С.  
(Ф.И.О.)

17.07.15г  
(дата)

Председатель ПК  
(должность)

(подпись)

Хронюк Л.В.  
(Ф.И.О.)

17.07.2015  
(дата)

Врач-эпидемиолог  
(должность)

  
(подпись)

Деминцева Е.В.  
(Ф.И.О.)

17.02.15  
(дата)

Специалист по кадрам  
(должность)

  
(подпись)

Пьяных А.В.  
(Ф.И.О.)

17.07.15  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1792

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Моничева И.Н.  
(Ф.И.О.)

22.06.2015  
(дата)